2024 年 8月 9日

お客さま各位

ちば興銀アプリおよびちば興銀ダイレクトにおける送信元メールアドレスの変更について

 日頃、千葉興業銀行をご利用いただきありがとうございます。

 この度、ちば興銀アプリおよびちば興銀ダイレクトにおける送信元のメールアドレスを変更いたし

ますのでお知らせいたします。

 １．変更日時

  2024年 8月 19日（月）午前 6時

 ２．変更内容

変更後 変更前

contactcenter@chibakogyo-bank.co.jp info01350005＠webcenter.anser.or.jp

 ちば興銀アプリおよびちば興銀ダイレクトをご利用のお客さまにおかれましては、本サービスを

ご利用いただいている端末にて受信可能なメールアドレス（ドメイン）を制限している場合、

「@chibakogyo-bank.co.jp」のメールアドレス（ドメイン）を受信できるように設定をお願いいたしま

す。

以上